1 / 1御見積書
見積番号 WMAD805-01
2025年12月04日

ネットｄｅリフォーム　お客    様

（株）ケンテック

〒１５２－００３１

東京都　目黒区

中根１－９－９　ＡＫビル

03-5726-2323

03-5726-0086

TEL

FAX

担当 鈴木　雅人

希望小売金額（税抜） ¥552,200

※必ず詳細でご確認下さいますようお願い申し上げます。

納入予定時期

運        賃

荷   造   代

御

見積有効期限

消 費 税 等

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

御打合せの上

３０日

消費税等１０％が含まれております
現   場   名 ネットｄｅリフォーム　洗面Ｐｌａｎ２ 捺  印  欄

希望小売金額（税込） ¥607,420

受 渡し場所

支 払方法

※TOTO品は2025年10月1日からの価格でお見積しています。
※「注○週」は受注生産品です。ＴＯＴＯにてご注文承り後、工場出荷までの目安納期を表示しています。
※「特注品」は納期がかかります。必要に応じてご確認をお願いいたします。
※本書は消費税等の税率を１０％で計算しています。

品　　　　番
品　　　　名

数量 希望小売単価 希望小売金額 受後納期
(税抜) (税抜)

ドレーナ一式（№：LS00924）

LDSZB090ACGA525  1  292,200  292,200 注２週001

化粧台(2段引出ﾄﾞｱ枠回避無)

LTL4C11U  2  6,950  13,900002

止水栓(壁)

LMZB090G3GLC2A  1  216,100  216,100 注２週003

三面鏡(上照明/ｴｺﾐﾗｰ)

LPSZB120ASG2F  1  30,000  30,000 注２週004

バックパネル

セット小計  552,200

＊＊＊　セット計　＊＊＊  1  552,200  552,200

＊＊＊＊＊＊　希　望　小　売　金　額　合　計　＊＊＊＊＊＊ ¥552,200

・上記内容は、現場設置条件等を考慮していませんので、実際の商品と仕様が異なることがございます。
・諸般の事情により、予告なく商品の仕様・価格を改定する場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・見積合計金額には、参考組立費等の金額が含まれている場合がございますので、必ず詳細にてご確認ください。
・◆マークは、ＴＯＴＯがおすすめする高機能・ハイデザイン商品、◇マークは、部品をあらわしています。